106-1529 STAGING KOW000328384 36.00 400 400 24.45 9779.20 6.00 586.75 6.00 586.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10952.70

2 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING KOW000328385 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

Total: 440 440 11376.48 730.51 730.51 0.00 0.00 0.00 12837.49

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Eight Hundred and Thirty Seven and Forty Nine paisa Only